- muro conclusam consternati, vii. 27, sq. Thraces domum remittunt, vii. 29. cum Corinthiis pugnant ad Erinæum, vii. 27, sq. pugnant cum Syrac. et vincuntur, vii. 40. sq. magnam cladem ad Epipolas accipiunt, vii. 43, sq. de discessu a Syrac. cogitant, vii. 47, sq. discessuri lunæ defectione absterentur, vii. 50. vincuntur a Syrac. vii. 52, sqq. quinam eorum socii in bello Syrac. vii. 57, sq. ultimi prælii fortunam experiri statuunt, vii. 60, sq. dimicant, vii. 70, sq. et superantur, vii. 71, sq. miserabilis eorum discessus, vii. 75, sq. noctu profugiunt, vii. 80. eosque insequuntur Syrac. vii. 81. captivi in lapidicinas conjecti, vii. 87. eorum post hanc cladem consternatio, viii. 1. sociorumque defectio, ib. sq. classem Pelop. fugant obsidentque, viii. 10. sq. eorum apparatus ob sociorum defectionem, viii. 14, sq. Mitylenen capiunt, viii. 23. Clazomenios subigunt, ibid. Cbios acie victos obsident, viii. 24. Milesios superant, viii. 25. a Mileto Pelop. metu abscedunt, viii. 28. expeditionem suscipiunt adversus Miletum et Chium, viii. 30. ad Chium naufragium patiuntur, viii. 34, sq. pugnant cum Pelop. et vincuntur, viii. 42, sq. amicitiam Tisaphernis frustra tentant, viii. 56. pugnant cum Chiis, viii. 61. quo anno post exactos tyrannos libertate privati, viii. 68. opprimunt optimates in Samo viii. 73. pugnant cum Pelop. et profligantur, viii. 95. post Eubœam amisam consternati, viii. 96. navale certamen ineunt cum Pel. viii. 105, sq. et victoriam obtinent, viii. 106. animo confirmantur, ib.
- Athenæus Pericleidæ fil. iv. 119. 122.
- Athenagoras Syracusanus populo ob fauendum gratiosissimus, vi. 35.
- Athletæ in certam. Olymp. subligacula circa pudenda gestabant, i. 6. quando primum se nudarint, ibid.
- Athos mons ubi situs, et quot urbes contineat, iv. 109. vide Herodotum, l. viii. c. 22.
- Atintanes, vide Antitanes.
- Atramyttium in Asia situm, v. 1. vide Strabonem, l. xiii. a Deliis habitatum, viii. 108.
- Atreus Pelopis fil. regnum Mycenarum ab Eurystheo accipit, i. 9.
- Attica cur olim seditionibus immunis, i. 2. ab iisdem incolis semper habitata, ib. sterilis, ib. hominum multitudine quomodo aucta, ib. cur in Ioniam colonias miserit, ibid. quomodo olim incoletur, ii. 15. invaditur, i. 114. ii. 10. 12. 18, 19. 47. iii. 1. 26. vii. 19.
- Aulon, iv. 103. vide Palmerii Græc. Ant. p. 163, &c.
- Aurigam coronavit in Olymp. Lichas Lacedæm. v. 50.
- Autocles Tolmæi fil. iv. 53. 119.
- Axius fl. ii. 99. vide Herodot. l. vii. et Strab. Epit. l. vii.
- B.
- Bacchi in Limmis templum, ii. 15. ejus in honorem celebrantur Bacchanalia, ibid.
- Barbari nomen ignotum Homero, i. 3. barbari ferrum gestare perpetuo solebant, i. 6. Græciam magna classe invadunt, i. 18.
- Battus Corinthius dux, iv. 43.
- Bellum Peloponnesiacum quantum, &c. i. 23. ejus causæ, i. 24. 56. 66. 87. et apparatus ex utraque parte, ii. 7. et initium, ii. 1. primus ejus annus absolutus, ii. 47. secundus, ii. 71. tertius, ii. 103. quartus, iii. 25. quintus, iii. 88. sextus, iii. 116. septimus, iv. 51. octavus, iv. 116. nonus, iv. 135. decimus, v. 24. v. 39. undecimus, duodecimus, v. 51. decimus tertius, v. 56. decimus quartus, v. 81. decimus quintus, v. 83. decimus sextus, vi. 7. decimus septimus, vi. 93. decimus octavus, vii. 18. decimus nonus, viii. 6. vicesimus, viii. 60. vicesimus primus, viii. 109. ejus duratio, v. 26. prædicta ab oraculo, ib. per ætates et hiemes a Thucydide descriptum, ii. 1. v. 20, sq. 26. cum primo gestum per decem integros annos duravit, v. 20. 24, sq. redintegratum, &c. v. 26. bellum inter Chalcidenses et Eretrienses, i. 15. cum Medis gestum, i. 23. inter Corcyræos et Corinthios, i. 24, &c. inter Ambraciotos et Amphilochos, ii. 68. inter Lacedæmonios et Argivos, v. 83. vi. 7, sq. 95. inter Epidaurios et Argivos, v. 53. bellum sacrum, i. 112. Reliqua vide suis in locis, scil. in nominibus eorum, a quibus gesta sunt.
- Berrhœa, i. 61. vide Strabonem, l. xvi. et Antonini Itiner.
- Bisaltia, ii. 99. iv. 199. vide Herodotum, l. vii. c. 115.
- Bithyni Thraces, iv. 75. vide Herod. l. vii. c. 75. et Strab. l. xii.
- Bœoti ex Arna ejecti, i. 12. Cadmeidem regionem occupant, ibid. ab Athen. victi ad Cnophyta, i. 108. liberi fiunt, i. 113. Phocensibus contermini, iii. 95. Delium oppugnant, iv. 100. vincunt Athenienses ad Delium, iv. 96, sq. Panactum capiunt, v. 3. societatem cum Lacedæmoniis ineunt, v. 40. Syracusanis auxilia mittunt, vii. 19. et Athenienses ad Syracusas superant, vii. 43. eorum magistratus Bœotarchæ